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MB-5525
SB-5525
MB-5525
SB-5525ボスロック

多機能＆コンパクトな メタルカラーコンベックス !!

手になじみ易いコンパクトサイズ。
使いやすさ抜群！

斬新なデザインと目を引くメタルカラー
４色バリエーション！

つや消しＵＶメッキ採用

立ち性能のある、より優れた剛性テープを
採用。測れる距離もＵＰ！

剛性テープ採用

ロックボタン付
ボタンを下げればロック、戻せばフリーに！
テープを固定して計測ができる！

尺付相当
目盛付

メートル
目盛MB-5525

SB-5525

5.5m

5.5m

25mm

25mm

4938965010481

4938965010498

４８個入
(１２個 X４箱 )

４８個入
(１２個 X４箱 )

品名品番 目盛 JAN長さ テープ幅 入数

WORLD QUALITY
世界品質世界品質

ターコイズ・シルバー
・レッド・ブルー
ターコイズ・シルバー
・レッド・ブルー ４色×３個

ディスプレイＢＯＸ
１２個  アソート !!
ディスプレイＢＯＸ
１２個  アソート !!

コンパクトボディ

ボスロック

ボスロック


